

SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS

Hollandsvej 12
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2016

Peder Michael Hauch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS
 Hollandsvej 12
 2800 Kgs. Lyngby

 Telefonnummer: 39131010

 CVR-nr: 29537836
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af Internetportalen www.sundhedsguiden.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat fra den primære drift korrigeret for afskrivninger på kr. 247.520 anses for tilfredsstillende og der forventes et yderligere forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Kapitaltabssituationen/ Going Concern

Igen i 2015 er kapital situationen negativt påvirket af renter og afskrivning.

I forbindelse med generalforsamlingen for 2015 udvides kapital ved konvertering af gæld kr. 4.319.520 til selskabskapital nominelt kr. 89.990, hvorved egenkapitalen bliver væsentlig forbedret. Kapitalforhøjelsen indgår i årsregnskabet pr. 31/12-15.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ultimo februar 2016 er nominelt 30.874 kapitalandele (anparter) repræsenterende 10% af selskabskapitalen per 31/12-2015 overdraget til Hr. Michael Agerled. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2015 som giver anledning til bemærkninger.

Ledelsen indstiller på denne baggrund regnskabet for 2015 til godkendelse på den årlige generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		305.278	638.417
Personaleomkostninger	1	-57.758	-311.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400.000	-546.440
Resultat af ordinær primær drift		-152.480	-219.976
Øvrige finansielle omkostninger		-172.965	-222.536
Ordinært resultat før skat		-325.445	-442.512
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-325.445	-442.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-325.445	-442.512
I alt		-325.445	-442.512

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		4.866.667	5.266.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	4.866.667	5.266.667
Anlægsaktiver i alt		4.866.667	5.266.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.552	110.035
Periodeafgrænsningsposter		5.985	7.593
Tilgodehavender i alt		40.537	117.628
Likvide beholdninger		30.909	0
Omsætningsaktiver i alt		71.446	117.628
Aktiver i alt		4.938.113	5.384.295

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		308.739	218.749
Overkurs ved emission		8.635.781	4.406.251
Overført resultat		-4.332.660	-4.007.215
Egenkapital i alt	3	4.611.860	617.785
Gæld til banker		0	1.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.702	148.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.985	47.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.566	4.569.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.253	4.766.510
Gældsforpligtelser i alt		326.253	4.766.510
Passiver i alt		4.938.113	5.384.295

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnit antal ansatte i regnskabsåret 0 1

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.	Forsknings- og udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	8.000.000	732.198
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.000.000	732.198
Af- og nedskrivning primo	-2.733.333	-732.198
Årets afskrivning	-400.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.133.333	-732.198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.866.667	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	218.749	4.406.251	-4.007.215	0	617.785
Emission	89.990	4.229.530	0	0	4.319.520
Årets resultat	0	0	-325.445		-325.445
Egenkapital ultimo	308.739	8.635.781	-4.332.660	0	4.611.860

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltabssituationen/ Going Concern

Igen i 2015 er kapitalsituationen negativt påvirket af renter og afskrivning.

I forbindelse med generalforsamlingen for 2015 udvides kapitalen ved konvertering af gæld kr. 4.319.520. til selskabskapital nominelt kr. 89.990, hvorved egenkapital bliver væsentlig forbedret. Kapitalforhøjelsen indgår i årsregnskabet pr. 31/12-15

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

5. Oplysning om ejerskab

	Fra 31/12-15 kr.
Peder Hauch	77.219
Lillistone Ltd.	156.179
Oktober Holding	16.531
Læge Ole Hauch	12.500
Læge Peder Nordkild	23.155
Xennon Holding ApS	15.437
Default.aspx Holding ApS	7.718
Total	308.739